
 

 
   1 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 351 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (με κωδικό ΟΠΣ: 5184989) για το διδακτικό έτος 

2022-2023 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2561 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 3/10/2022 
Αριθ. πρωτ.: 120595/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   2 
 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23) και 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

9.  Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

10.  Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ  

11. Την αριθ. πρωτ. 83972/1-9-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΡ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (με κωδικό ΟΠΣ: 

5184989)  στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12.  Την αριθ. πρωτ. 120125/Ε4/30-9-2022 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη Β΄ φάση 

προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2022-2023». 

13.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 100735/Ε4/12-8-2022 (ΑΔΑ: Ψ90346ΜΤΛΗ-ΕΗΤ) πρόσκλησης.  

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 227 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και 124 ΔΕ01-ΕΒΠ ως προσωρινούς 

αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 

ΟΠΣ 5184989 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

(ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο, ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 ΜΙΧΑΛΙΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 630 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

2 6 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 680 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

3 7 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 827 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

4 8 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 954 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 13 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 1044 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

6 18 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 1114 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

7 19 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1174 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

8 21 ΜΟΥΤΣΙΟΥΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1179 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

9 22 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 1194 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

10 26 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1230 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 27 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1252 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 36 ΤΟΥΣΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1397 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

13 37 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 1404 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

14 38 ΓΕΡΟΚΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 1405 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

15 39 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1412 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

16 42 ΚΟΔΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1444 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

17 48 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1528 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   3 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Α΄ 

18 51 ΚΑΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1544 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

19 57 ΓΡΟΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 1572 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

20 58 ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1573 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

21 60 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1582 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

22 61 ΠΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1584 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 63 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 1597 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

24 65 ΧΥΣΚΑ ΡΕΒΙΑΝΑ ΣΠΥΡΟ ΔΕ01 1604 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

25 67 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 1608 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

26 68 ΤΖΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1612 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

27 69 ΠΑΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 1620 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

28 73 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 1631 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

29 75 ΚΑΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 1640 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

30 76 ΤΣΟΥΧΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1647 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

31 77 ΜΗΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΙΛΑΤΩΝ ΔΕ01 1649 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

32 78 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 1655 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

33 80 ΜΠΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 1659 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

34 82 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1667 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

35 83 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΙΜΗΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1670 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

36 84 ΠΟΥΝΑΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 1672 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

37 85 ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 1673 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

38 86 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 1674 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

39 87 ΚΥΡΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 1675 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

40 88 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1690 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

41 89 ΜΕΝΕΞΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1691 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

42 91 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1695 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

43 92 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1697 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

44 93 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1699 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

45 94 ΜΙΚΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 1700 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

46 95 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1702 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

47 97 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 1710 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Π.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   4 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Π.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

48 99 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1714 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

49 100 ΔΗΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1718 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

50 101 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΔΕ01 1736 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 102 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 1743 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

52 103 ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 1758 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

53 105 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1773 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

54 106 ΞΥΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1780 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

55 107 ΒΑΡΝΙΤΖΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 1783 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

56 108 ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1784 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

57 111 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1792 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

58 113 ΓΟΛΥΚΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1804 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 117 ΛΙΠΑΡΤΕΛΙΑΝΙ ΜΕΓΚΥ ΟΛΕΓΚ ΔΕ01 1817 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

60 118 ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1820 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

61 120 ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1827 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

62 122 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1833 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

63 123 ΖΗΜΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1835 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

64 125 ΜΟΥΖΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 1839 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

65 126 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΔΕ01 1840 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

66 129 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ01 1854 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 131 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΔΕ01 1857 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

68 132 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 1859 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 133 ΣΤΙΒΑΚΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1860 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

70 137 ΚΑΣΤΑΝΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1889 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

71 140 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 1907 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 141 ΠΑΠΑΔΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1951 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   5 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

73 142 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1960 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

74 144 ΜΑΝΙΑΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 2000 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

75 146 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2004 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

76 157 ΠΡΙΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2124 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

77 158 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 2126 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

78 159 ΚΟΣΣΥΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2138 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 160 ΤΣΙΚΛΗΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 2142 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

80 163 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2174 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

81 166 ΑΗΔΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2181 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

82 168 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2189 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

83 169 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2190 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

84 170 ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2196 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

85 171 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 2220 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

86 172 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2222 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

87 176 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2271 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

88 178 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛ
ΟΣ ΔΕ01 2298 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

89 179 ΓΚΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2301 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

90 180 ΓΡΑΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2307 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

91 182 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2325 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

92 183 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΑΡΦΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2327 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

93 184 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2330 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

94 185 ΔΡΑΝΙΔΗ ΕΣΘΗΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2332 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

95 186 ΣΑΜΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2343 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

96 187 ΡΑΖΗ ΑΡΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2344 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

97 189 ΤΣΟΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 2370 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

98 195 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2386 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

99 197 ΑΒΡΑΑΜ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2401 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

100 205 ΚΑΡΑΣΤΑΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2447 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

101 214 ΜΗΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕ01 2500 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

102 216 ΚΑΜΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 2510 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 217 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2517 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

104 226 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2557 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

105 229 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2581 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

106 230 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2583 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

107 231 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΔΕ01 2585 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

108 234 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 2597 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

109 237 ΚΑΠΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2617 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

110 238 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2618 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 239 ΜΑΝΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ01 2622 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 240 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2625 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

113 241 ΜΠΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2628 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   6 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

114 242 ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 2629 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 243 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΔΕ01 2637 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116 244 ΚΑΤΣΟΥΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 2656 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 245 ΚΡΑΝΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΔΕ01 2658 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 249 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 2671 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

119 250 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2678 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

120 251 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2693 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

121 252 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 2697 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

122 253 ΚΟΥΡΤΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2702 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 254 ΓΑΛΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2703 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

124 258 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 2719 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 1 ΘΩΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 641 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

126 3 ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 730 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

127 4 ΧΡΗΣΤΟ ΟΡΝΕΛΑ ΛΙΛΟ ΠΕ25 737 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

128 5 ΛΩΛΗ ΞΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 767 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

129 7 ΚΟΣΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1142 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

130 9 ΓΚΕΚΑ ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 1168 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

131 12 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 1207 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

132 13 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 1227 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

133 14 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1236 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 15 ΚΙΟΡΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 1240 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

135 17 ΚΑΡΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1259 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 18 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 1262 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

137 19 ΠΕΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1280 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

138 20 ΤΣΙΑΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ25 1283 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

139 21 ΚΟΥΤΡΟΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1288 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

140 22 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 1317 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

141 23 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1343 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

142 24 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1348 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

143 25 ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1352 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

144 26 ΤΡΙΓΩΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 1353 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

145 27 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1360 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

146 28 ΚΟΤΖΑΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ ΠΕ25 1362 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

147 29 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ25 1364 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

148 30 ΜΗΤΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ25 1365 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

149 31 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 1366 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

150 32 ΤΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ25 1398 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   7 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

151 33 ΚΑΖΝΕΣΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 1408 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

152 34 ΚΩΣΤΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ25 1454 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

153 35 ΠΥΒΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1461 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

154 36 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1466 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

155 37 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 1467 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

156 38 ΚΑΚΑΛΕΤΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1498 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

157 39 ΣΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 1566 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

158 40 ΤΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 1573 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

159 41 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 1593 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

160 42 ΜΑΚΡΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ25 1608 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

161 44 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1654 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

162 45 ΓΚΕΝΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1676 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

163 47 ΚΥΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 1683 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

164 49 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1700 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

165 50 ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ25 1705 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

166 52 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1720 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

167 54 ΡΟΠΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1723 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

168 55 ΣΑΒΒΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΠΕ25 1724 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

169 56 ΜΠΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ25 1727 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

170 57 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 1743 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171 58 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΘΕΟΣΤΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 1744 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

172 59 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1750 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

173 60 ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 1752 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

174 61 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 1755 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

175 62 ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1771 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

176 63 ΜΑΡΒΑΤΑΗ ΒΑΛΜΙΡΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ25 1785 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

177 64 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ25 1793 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

178 65 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α Π ΠΕ25 1799 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

179 66 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 1823 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

180 67 ΛΑΣΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1829 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   8 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Δ.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 68 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1861 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

182 69 ΔΟΚΟΥΣΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ25 1865 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

183 70 ΚΟΥΤΣΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 1866 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

184 71 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ25 1869 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

185 72 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 1872 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

186 73 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1879 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

187 74 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 1881 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

188 78 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 1896 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

189 79 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 1904 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

190 80 ΜΑΣΙΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1909 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

191 81 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 1910 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

192 82 ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 1913 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

193 83 ΚΑΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 1920 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

194 85 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 1925 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

195 86 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛ
ΟΣ ΠΕ25 1933 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

196 87 ΒΑΛΕΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1939 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

197 88 ΔΕΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 1944 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

198 89 ΚΟΥΜΑΝΤΑΚΗ 
ΕΡΩΦΙΛΗ 
ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 1946 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

199 90 ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ25 1956 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

200 91 ΘΩΜΑΚΟΥ ΘΕΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1958 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

201 92 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 1960 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

202 93 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ25 1963 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΙΟΥ 

203 94 ΙΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 1966 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

204 95 ΚΛΙΑΜΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 1971 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

205 96 ΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 1972 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

206 97 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1977 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

207 98 ΑΓΟΡΑΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 2009 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   9 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Δ.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208 100 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ25 2013 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

209 101 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ 
ΝΕΦΕΛΗ  
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2014 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

210 102 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 2015 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211 103 ΣΜΑΪΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2018 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212 104 ΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΝΩΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ25 2019 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

213 105 ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΠΕ25 2026 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

214 106 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2028 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

215 107 ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΜΙΓΚΕΝΑ ΣΚΕΛΚΙΜ ΠΕ25 2029 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

216 108 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2032 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

217 109 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΟΣ ΠΕ25 2033 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

218 110 ΛΕΛΕΚΑ ΜΥΡΤΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 2036 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

219 111 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 2045 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

220 113 ΔΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 2063 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

221 114 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2067 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

222 117 ΡΑΠΙ ΓΙΟΡΙΝΑ ΑΝΕΣΤΙ ΠΕ25 2080 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223 118 ΜΕΡΣΙΝΙ ΑΝΑ ΝΟΒΡΟΥΣ ΠΕ25 2083 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

224 119 ΓΚΑΡΓΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2085 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

225 120 ΜΠΑΝΤΟΥΒΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2090 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

226 122 ΑΛΟΙΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 2094 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

227 123 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2098 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

228 124 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2105 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

229 125 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2109 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

230 126 ΛΟΥΛΟΛΛΑΡΙ ΜΑΛΒΙΝΑ ΠΕΤΡΟ ΠΕ25 2110 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

231 127 ΔΕΜΕΡΤΖΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2111 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

232 128 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ25 2117 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

233 129 ΓΚΟΥΤΖΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2119 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

234 130 ΚΟΝΤΟΦΡΥΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2122 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

235 131 ΙΕΡΕΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2127 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

236 132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2130 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

237 133 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 2133 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

238 134 ΚΡΙΣΤΙΤΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2136 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

239 135 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2137 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

240 136 ΣΑΝΤΙΚΑΙ ΑΝΑ ΚΟΖΜΑ ΠΕ25 2138 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

241 137 ΡΟΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ25 2141 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

242 138 ΜΑΚΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ
ΗΣ ΠΕ25 2142 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   10 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

243 139 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2157 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

244 140 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2159 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

245 141 ΜΠΟΤΣΗ ΑΛΚΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2161 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

246 142 ΤΖΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2162 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

247 143 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2165 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

248 144 ΤΣΟΚΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2167 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

249 145 ΠΑΡΑΜ 
ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΜΙΣΕΛ 

ΤΟΜΑΣ 
ΕΝΤΓΟΥΙΝ ΠΕ25 2180 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

250 146 ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 2189 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

251 147 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 2194 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

252 148 ΤΣΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2196 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

253 149 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2201 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

254 150 ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2203 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

255 151 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2205 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

256 152 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2215 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

257 153 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2217 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

258 155 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2229 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

259 156 ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2239 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

260 157 ΜΑΓΓΕΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ25 2245 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

261 158 ΒΡΑΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2259 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

262 160 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2267 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

263 162 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2274 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

264 163 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2279 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

265 165 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ25 2285 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

266 166 
ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΑΠΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 2292 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

267 169 ΚΟΚΟΝΟΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2305 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

268 170 ΚΑΜΠΕΡΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2306 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

269 171 ΚΩΦΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 2314 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

270 172 ΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 2319 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

271 173 ΚΛΟΥΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ25 2321 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

272 174 ΤΖΑΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ ΠΕ25 2324 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

273 175 ΜΠΑΛΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2333 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

274 176 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2334 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

275 178 ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2339 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

276 180 ΜΠΑΜΠΑΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2346 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

277 182 ΠΕΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΓΕΛ ΠΕ25 2354 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

278 183 ΝΤΑΒΕΛΑ ΙΟΥΛΙΕΤΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2356 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

279 184 ΑΣΠΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2357 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

280 185 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 2361 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

281 186 ΜΠΟΥΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2362 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

282 187 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2363 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

283 188 ΒΕΝΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚ
ΟΣ ΠΕ25 2368 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

284 190 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2373 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

285 191 ΤΑΙΦΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 2374 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   11 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

286 193 ΣΚΡΕΠΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2392 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

287 195 ΞΕΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ25 2397 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

288 196 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2406 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

289 197 ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΚΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2408 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

290 199 ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2424 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

291 201 ΚΥΠΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 2433 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

292 202 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 2435 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

293 203 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 2436 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

294 204 ΖΗΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2444 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

295 205 ΛΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2453 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

296 206 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ25 2457 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

297 207 ΖΗΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2469 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

298 208 ΜΑΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 2481 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

299 209 ΔΡΟΥΛΙΣΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ ΠΕ25 2493 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

300 211 ΚΟΥΤΣΙΜΠΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2503 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

301 212 ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2507 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

302 213 ΠΑΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ25 2510 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

303 214 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2519 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

304 215 ΧΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ25 2552 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

305 216 ΦΩΤΙΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2566 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

306 217 ΔΟΡΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2570 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

307 218 ΘΕΟΛΟΓΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2584 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

308 219 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2598 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

309 220 ΒΑΒΑΤΖΙΑΝΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2635 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

310 222 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2643 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

311 224 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2653 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

312 225 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 2673 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

313 226 ΦΟΥΕΝΤΕΣ ΝΟΥΝΙΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΧΟΥΛΙΟ 
ΑΛΜΠΕΡΤΟ ΠΕ25 2687 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

314 227 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2716 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

315 228 ΚΑΠΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2732 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

316 229 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2735 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

317 230 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2736 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   12 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Π.Ε.) ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

318 231 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 2746 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

319 232 ΖΕΠΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤ
ΟΣ ΠΕ25 2753 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

320 233 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2774 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

321 234 ΝΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2784 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

322 235 ΘΕΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2789 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

323 236 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ25 2790 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

324 237 ΒΕΡΓΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 2793 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

325 238 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2815 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

326 239 ΖΙΩΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 2819 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

327 240 ΤΣΕΛΑΙ ΑΝΤΖΕΛΑ ΚΙΑΤΙΠ ΠΕ25 2835 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

328 241 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΧΙΛΕΥΣ ΠΕ25 2841 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

329 242 ΡΑΦΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 2848 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

330 243 ΣΑΪΣΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 2854 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

331 244 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2865 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

332 246 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2877 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

333 247 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2889 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

334 248 ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ25 2907 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

335 249 ΧΑΙΡΕΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ25 2924 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

336 250 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2928 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

337 251 ΠΡΙΓΓΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2941 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

338 252 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 2967 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

339 253 ΣΜΑΪΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2989 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

340 254 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΙΜΟΣ ΠΕ25 3006 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

341 255 ΚΑΤΣΙΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3011 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

342 257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3098 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

343 258 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 3186 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

344 259 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3254 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

345 260 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3261 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

346 261 ΝΤΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 3375 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

347 262 ΡΗΓΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3487 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

348 263 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3552 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

349 265 ΜΠΕΚΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3654 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ



 

 
   13 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

350 266 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3726 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

351 267 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΧΡΥΣΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3761 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την Παρασκευή 7 

Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των 

οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης.  Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2022-2023 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την 

επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 

13).                

         
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΣ46ΜΤΛΗ-ΥΔΘ


		2022-10-03T12:09:50+0300
	Athens




